Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

DECRETO MUNICIPAL Nº 034, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Lei Orgânica do Município e demais legislação vigente, resolve

EXONERAR

O Sr. ROBSON TADEU BARRETO DE OLIVEIRA do cargo de Controlador Geral do

Município, surtindo seus efeitos na data de 1º de novembro de 2024.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 1º de novembro 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.764 | Ano 12
08 de novembro de 2024

Página 3

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: DDTJYH0W-PMNLHMK7-UYHSF1QY-MMGBGVNH
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/